
35. Bezirksmatch 150m  2018
KK Stand SG Zams 09.09.2018

Rang Name Gilde Klasse 1 2 Zuschlag Gesamt

Jungschützen stehend aufgelegt

1. Hauser Sophia Kappl 89 85 174

2. Schmid Julian Zams 56 78 134

Frauenklasse stehend frei

1. Juen Anna Kappl F 88 91  179

2. Jesner Gabriele Landeck S2 79 89 6 174

3. Schmid Ulli Landeck S1 72 88 3 163

4. Pfandler Elisabeth Zams S2 83 72 6 161

Männerklasse stehend frei 

1. Mallaun Martin Kappl  M 88 89  177

2. Sailer Werner Kappl S2 84 87 6 177

3. Jesner Martin Landeck S2 77 79 6 162

Frauenklasse stehend aufgelegt

 

1. Ladner Magdalena Kappl 91 91 182

2. Rudig Christine Zams 89 90  179

3. Schmid Dagmar Zams 82 86 168

Männerklasse stehend aufgelegt

1. Engensteiner Friedl Zams 86 94 180

2. Ladner Max Kappl 82 93 175

Senioren 3

1. Pfandl Hans Zams  98 95 193

2. Deisenberger Othmar Zams  96 94 190

3. Waibl Emmerich Landeck  94 93 187

4. Schuler Franz Zams  93 89 182
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Herren sitzend aufgestützt

1. Valentini Egon Zams 96 96 192

2. Engensteiner Friedl Zams 91 98 189

3. Reheis Michael Zams 94 94 11x10 188

4. Hauser Hannes Kappl  94 94 9x10 188

5. Wellenzohn Gerhard Zams 84 74 158

Damen sitzend aufgestützt

1. Hauser Christine Kappl 92 95 187

2. Blum Verena See 90 94 184

3. Rudigier Bettina Kappl 90 90 180

Mannschaftswertung - stehend frei

1. Kappl 527 Juen Anna 179

Mallaun Martin 177

Sailer Werner 171

2. Landeck 484 Jesner Gabriela 168

Schmid Ulli 160

Jesner Martin 156

Mannschaft stehend aufgelegt

1. Kappl 531 Ladner Magdalena 182

Ladner Max 175

Hauser Sophia 174

2. Zams 527 Engensteiner Friedl 180

Rudig Christine 179

Schmid Dagmar 168

Mannschaftswertung - sitzend aufgelegt

1. Zams 1 575 Pfandl Hans 193

Valentini Egon 192

Deisenberger Othmar 190

2. Zams 2 559 Engensteiner Friedl 189

Reheis Michael 188

Schuler Franz 182

3. Kappl 555 Hauser Hannes  188

Hauser Christine 187

Rudigier Bettina 180
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